СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.07.2013                                                                                     №  78
пгт Уни
О назначении и проведении местного  референдума на территории Унинского городского поселения по вопросу введения и использования средств самообложения граждан

      В соответствии со статьями 22, 56 Федерального закона от 06. 10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 12. 06. 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 9 закона Кировской области от 29. 07. 2003 № 186-З0 «О референдуме в Кировской области и местном референдуме в Кировской области», на основании решения Собрания депутатов Унинского городского поселения от 09. 07. 2013 № 77 «Об инициировании проведения референдума» и постановления администрации Унинского городского поселения от 09.07.2013 №  92 «Об инициировании проведения референдума», Собрание депутатов Унинского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Назначить на 08 сентября 2013 года местный референдум по вопросу введения самообложения граждан на территории Унинского городского поселения.

2. Утвердить вопросы, выносимые на местный референдум:
«1.Согласны ли Вы на введение средств самообложения в 2014 году в сумме 200 рублей с каждого совершеннолетнего жителя, постоянно зарегистрированного на территории Унинского городского поселения за исключением студентов очной формы обучения и граждан, призванных на срочную службу в ряды Российской Армии, с направлением полученных средств на решение вопросов местного значения на выполнение следующих работ:

1). Вывоз мусора.

2). Уличное освещение.

3). Расчистка дорог.

ДА                  НЕТ»
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельский труженик Уни» в течение 5 дней со дня принятия.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Унинского

городского поселения                                                                 Н. Б. Безносиков
18.07.2013 C:\Documents and Settings\1\Рабочий стол\собрание\РЕШЕНИЯ 2013\проведение референдума.rtf
18.07.2013 C:\Documents and Settings\1\Рабочий стол\собрание\РЕШЕНИЯ 2013\проведение референдума.rtf